

Årsredovisning

för

Höskullen AB

556737-0902

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Arltoft, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen för Höskullen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta fastigheter, uthyrning av bostadshus och lokaler, underhåll och reparationer av maskiner, snöröjning samt reklambyråverksamhet.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Bräcke kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 674	549	2 069	1 853
Resultat efter finansiella poster	138	-114	3 168	265
Soliditet (%)	71	67	88	48

Bolagets omsättning har ökat pga ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 849 124	-114 241	2 834 883
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-114 241	114 241	0
Årets resultat			138 274	138 274
Belopp vid årets utgång	100 000	2 734 883	138 274	2 973 157

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 734 883
årets vinst	138 274
	2 873 157
disponeras så att i ny räkning överföres	2 873 157
	2 873 157

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 674 392	549 272
Övriga rörelseintäkter		46 778	25 496
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 721 170	574 768
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 943	-78 403
Handelsvaror		0	-32 450
Övriga externa kostnader		-1 181 643	-953 140
Personalkostnader	1	-646 325	-42 028
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-200 665	-191 810
Summa rörelsekostnader		-2 030 576	-1 297 831
Rörelseresultat		-309 406	-723 063
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		420 500	580 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 554	28 804
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 374	18
Summa finansiella poster		447 680	608 822
Resultat efter finansiella poster		138 274	-114 241
Resultat före skatt		138 274	-114 241
Årets resultat		138 274	-114 241

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	380 387	389 858
Inventarier, verktyg och installationer	4	592 179	675 653
Summa materiella anläggningstillgångar		972 566	1 065 511
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	422 750	22 750
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		14 500	14 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		437 250	37 250
Summa anläggningstillgångar		1 409 816	1 102 761
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		188 267	149 363
Fordringar hos koncernföretag		427 169	277 169
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 000	250 000
Övriga fordringar		10 673	1 260
Summa kortfristiga fordringar		826 109	677 792
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 952 941	2 422 263
Summa kassa och bank		1 952 941	2 422 263
Summa omsättningstillgångar		2 779 050	3 100 055
SUMMA TILLGÅNGAR		4 188 866	4 202 816

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 734 883

2 849 124

Årets resultat

138 274

-114 241

Summa fritt eget kapital

2 873 157

2 734 883

Summa eget kapital

2 973 157

2 834 883

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

206 576

56 989

Skulder till koncernföretag

3 305

3 305

Skatteskulder

0

1 060

Övriga skulder

961 149

1 295 079

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

44 679

11 500

Summa kortfristiga skulder

1 215 709

1 367 933

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 188 866

4 202 816

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 2 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	125 000
Försäljningar/utrangeringar		-125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-56 250
Försäljningar/utrangeringar		56 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	422 075	422 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	422 075	422 075
Ingående avskrivningar	-32 217	-22 746
Årets avskrivningar	-9 471	-9 471
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 688	-32 217
Utgående redovisat värde	380 387	389 858

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 490 845	1 171 925
Inköp	107 720	458 920
Försäljningar/utrangeringar		-140 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 598 565	1 490 845
Ingående avskrivningar	-815 192	-695 853
Försäljningar/utrangeringar		63 000
Årets avskrivningar	-191 194	-182 339
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 006 386	-815 192
Utgående redovisat värde	592 179	675 653

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 750	22 750
Inköp	400 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	422 750	22 750
Utgående redovisat värde	422 750	22 750

Bräcke 2025-06-25

Lars Arltoft
Lars Arltoft

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Bengt Ahrås
Bengt Ahrås
Auktoriserad revisor


